Tobb éves kihatassal jaro dontésekbol szarmazo kotelezettségek

Adossagot keletkezteto
iigyletekbol és
kezességvallalasokbol
fennallo kotelezettségek
Osszesen:

Sajatbevételek

A helyi ad6bol szarmazo
bevétel

Az osztalék, a
koncesszios dij és a
hozambevétel

Birsag-, potlek- és
dijbevétel

Osszesen:

50%:

2024

64 700 000

4169 469

68 869 469
34 434 735

2025

64 700 000

4377942

69 077 942
34 538 971

64 700 000

4 596 839

69 296 839
34 648 420

7. melléklet a 1/2024. (I1.19.) 6nkormanyzati rendelethez

Forintban

2027 Osszesen:

64 700 000

4 826 681

69 526 681
34763 341



